
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 06:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-stropn-drk-na-projektor-33-57-cm-p-27804.html

  
Univerzální stropní držák na
projektor, 33-57 cm.

Včetně DPH 410 Kč

Bez DPH 339 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00775250

Výrobce LTC

Popis produktu
 Univerzální stropní držák na projektor, 33-57 cm. 
 Vysoce kvalitní stropní univerzální držák na projektory. Dobře promyšlený design rukojeti umožňuje velkou flexibilitu a činí
produkt kompatibilní s mnoha projektory na trhu. Montážní ramena pro upevnění držáku k projektoru jsou nastavitelná.
Pomocí vestavěného dvoustupňového individuálního nastavení je možné nastavit úhly mezi jednotlivými rameny a délku
každého ramene. Stačí zarovnat ramena s montážními otvory na projektoru.

 LXLCD66 se skládá z montážní části, která se připevňuje přímo k projektoru, a teleskopicky nastavitelného ramene, které se
připevňuje ke stropu. Tato sada vám umožní bezpečně a bezpečně umístit projektor na strop, nastavit výšku, ve které je
umístěn, a změnit úhel projektoru v závislosti na vašich potřebách. Střed nastavitelného ramene je dutý, což umožňuje omezit
kabely vycházející z projektoru. Sada vypadá úhledně a esteticky při protahování kabelů ramenem držáku. Na výrobu zařízení
byly použity vysoce kvalitní materiály. Celá konstrukce je vyrobena z oceli, což zaručuje odolnost a dlouhou životnost rukojeti.

 Rukojeť vydrží maximální zatížení nepřesahující 15 kilogramů. Pokud je hmotnost projektoru v rámci specifikací držáku,
můžete si být jisti, že bude jednotka zavěšena a bezpečně držena po velmi dlouhou dobu.

 Typ rukojeti Strop
 Osud Pro projektory
 Nastavitelná montážní ramena Ano
 Nastavení sklonu Ano
 Rozsah nastavení výšky 33 - 57 cm
 Organizace kabelů Ano
 Maximální zatížení 15 kg
 Materiál provedení ocel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-stropn-drk-na-projektor-33-57-cm-p-27804.html
http://www.tcpdf.org

